

甲南大学学則変更

新旧対照表	
甲南大学学則（新）	甲南大学学則（旧）
<p style="text-align: right; margin-right: 20px;">改正 <u>平成27年3月27日</u></p> <p>第1章 省略（現行どおり）</p> <p>第19章</p> <p>附 則 この学則は、昭和26年4月1日から施行する。 省略（現行どおり）</p> <p>附 則 この学則は、平成27年4月1日から施行する。ただし、別表第7の(3)の実習費のうち、博物館実習Ⅰ～Ⅲについては、平成26年度入学生から適用する。</p> <p>附 則 <u>この学則は、平成27年4月1日から施行する。なお、理工学部情報システム工学科は平成27年3月31日をもって廃止する。</u></p> <p>別表第1 省略（現行どおり）</p> <p>別表第7の(5)</p>	<p style="text-align: right; margin-right: 20px;">平成26年2月28日</p> <p>第1章 省略</p> <p>第19章</p> <p>附 則 この学則は、昭和26年4月1日から施行する。 省略</p> <p>附 則 この学則は、平成27年4月1日から施行する。ただし、別表第7の(3)の実習費のうち、博物館実習Ⅰ～Ⅲについては、平成26年度入学生から適用する。</p> <p>別表第1 省略（現行どおり）</p> <p>別表第7の(5)</p>